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Szervezet neve:

KAPOSZTASI CSALADOK EGYESULETE

Az egyszeriisitett éves beszamolé mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El6z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A.

Befektetett eszkdzok

I. Immaterialis javak

il. Targyi eszkdzok

lIl. Befektetett pénziigyi eszkézok

Forg6eszkdzok

57

152

I. Készletek

1l. Kovetelések

I1l. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkozok

57

152

C.

Aktiv idGbeli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

57

152

FORRASOK (PASSZIVAK)

D.

Sajat t6ke

57

147

I. Indulé t6ke/jegyzett t6ke

1l. T6kevaltozas/eredmény

57

1. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységbdl

57

920

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhbdl

Céltartalékok

Kotelezettségek

1. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. Hosszu lejarati kételezettségek

ll. Rovid lejaratu kotelezettségek

G.

Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

57

152
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Szervezet neve:

KAPOSZTASI CSALADOK EGYESULETE

il

Az egyszerQsi

3

<.

tett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

helyesbitése

el6z6 év targyév

el6zé év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

elozo ev

elézs év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

93

644

93

644

- tagdij, alapit6tél kapott
befizetés

56

139

56

139

- tAmogatasok

37

505

37

505

- adomanyok

4. Pénzugyi miiveletek bevételei

5. Rendkivuli bevételek

ebb6bl:

- alapit6tdl kapott befizetés

- thmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

93

644

93

644

ebbél: kbzhasznu tevékenység
bevételei

93

644

93

644

6. AnyagijellegUl raforditasok

142

142

7. Személyi jellegl raforditdsok

ebbdl: vezetd tisztségvisel6k
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

27

411

27|

411

10. Pénzugyi miiveletek
réforditasal

1

1
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Szervezet neve:

KAPOSZTASI CSALADOK EGYESULETE

Az egyszeriisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység Osszesen

el6z6 év el6z6 év targyév

helyesbitése

el6z6 év

helyesbitése helyesbitése

el6z8 év targyév | el6zé év el6z6 év | targyév

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

36

554

36

554

ebbdl; kézhaszn( tevékenység
raforditasai

36

554

36

554

C. Adézés el6tti eredmény (A-B)

57

90

57

90

12, Addfizetési kitelezettség

D. Ad6zott eredmény (C-12)

57|

90

57

90

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

57

90

57

90

Tajékoztaté adatok

A. Kozponti kéltségvetési
tamogatéas

B. Helyi dnkormanyzati
koltségvetési thmogatas

500

500

C. Az Eurdpai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, ilietve a Kohézi6s
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normatfv tAmogatas

E. A személyi jobvedelamadd
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti
felnasznalasarol sz616 1996. évi
CXXVL.torvény alapjan kiutalt
Osszeg

F. Kézszolgaltatasi bevétel

Az adatok konyvvizsgélattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgal6i zaradék D igen |X| Nem
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1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név
KAPOSZTASI CSALADDK EGYESULETE

1.2 Székhely

|rényitéSZém: [4] TElepUIéS: |BUDAPEST |
Kozteriilet neve: |MEGYERI | Kozterilet jellege: E:I
1.3 Bejegyz6 hatérozat szama: [1]2] [P[K]-[6[o[3[5]2] J/[2]o[a[z] /[e[]

1.4 Nyilvantartasi szam: Ioll /]0|1 /l1|4l4|6|6

1.4 Szervezet ad6szama: @@E@@ _ _

1.6 Képviseld neve: ISMOHAY FERENC

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kézhaszn( tevékenységek bemutatisa

Egyesﬁ!eﬂjnk a 2012-es év folyaman szamos rendvénnyel szoigalta az alapszabalyban lefekteten kulturdlis
evékenységet és kéirnyezetvédelmet,

4 f5bb események idorendi sorrendben a kivetkezdk voltak:

Tavaszi szemét- és kutyagumigyljtés - aprilis 14

Szemétszedés csatlakozvdn az orszdgos Te szedd akcibhoz - jinius 2

(Oszi szemétszedés - oktober 8

Sporinap a Kézés Sport Egyesiilet kdzds szervezésében - szeptember 22

iAdventi déleléstt és koszordkétés a kirnyékbeli csalddok részvételével - december 2

Legnagyobb rendezvényiink a december 7 és 9 kozt tartott Adventi vasar volt, melyet Ujpest
Onkormanyzata is timogatott. 10 bédéban helyi vallalkozék, kézmiivesek drultak portékdjukat, egy kis
szinpadon rendezvények: Mikulds kiszéntése és ajandékozasa, tombola, sth. zajlott.

Emelien babaruha bérzéket is tartottunk.

3. Kdézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhasznl tevékenység megnevezese: [y TyRALIS TEVEKENYSEG, KORNYEZETVEDELEM

3.2 Kézhaszna tevékenységhez kapcsoléds kozfeladat, jogszabalyhely: 50911, avi CLXXV. tv. 2.8 20. J

B -

3.3 Kézhasznu tevékenység célcsoportja: IZZ\POSZT ASMEGYERI CSALADOK
3.4 Kozhasznu tevékenységhdl részesilék létszama: |200
3.5 Kézhasznu tevékenység f6bb eredményei:
Kezdeményezésiinkre 65 1obbszéri kérésiinkre Ujpest Onkormanyzata 2012-ben megvasarolt egy
helyiséget, ahol kiposztdsmegyer 2-i kbzéisségi hdz fog nyilni a 2013-as évben. Egyesiiletiink aktivan
részt vesz a kozosségi hdz programjainak elékészitésében.
nlairast gylijisttink egy gyalogdtket6hely litesitéséért, amely 2012-ben meg is vai6sult.
srodmény az o o privefirifi kancsolat a helvi csalddaok kit

¥ 3£3

# g1l rd
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Szervezet neve:

|KAPOSZTASI CSALADOK EGYESULETE

4. Kézhaszni tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Vagyonelem értéke

Felhasznalas célja

4.1| Felhasznélt vagyonelem megnevezése
4.2 | Felhasznélt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznéaléas célja
4.3 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja

Kézhasznu tevékenz_ség érdekében
felhasznalt vagyon kimutatéasa
(6sszesen)

Kozhaszni tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(mmdﬁsszeseny

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa

5.1| Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targyév
5.2 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targy év
5.3 | Cél szerinti jutattAs megnevezeése El6z6 év Targy év
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen)
Cél szerinti juttatdsok kimutatasa
(minddsszesen)
6. Vezetd tisztségvisel6knek nyujtott juttatas
6.1 | Tisztség El6z6 év (1) Targyév (2)
6.2 | Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)
A. | Vezetb6 tisztségvisel6knek nyujtott
juttatas 6sszesen:
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Szervezet neve:

KAPOSZTASI CSALADOK EGYESULETE

7. Kozhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték
109 9 p 9 (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves 6sszes bevétel 93] 644

ebbél:

C. A személyi jovedelemad6 meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasardl sz616
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbol nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 93 644

H. Osszes raforditas (kiadas) 36 554/

I. Ebbé! személyi jellegii raforditas

J. Kézhasznii tevékenység raforditasai 36 554

K. Adézott eredmény 57 90

L. A szervezet munkajaban kézremiik6d6 kozérdeki dnkéntes

tevékenységet végz6 személyek szama

ga kozérdeku onkéntes tevékenységrél szolé 0 0
005. évi LXXXVIIL. térvénynek megfelelGen)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutaté teljesitése
Igen Nem

Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] D
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

Bt ||

Ectv. 32. § (4) ¢) [(I1+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Téarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] r_‘] |Zl

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] ]
] X
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